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Departament Funduszy Europejskich w Ministerstwie Zdrowia ogłosił konkurs w ramach Program
u Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działania 5 : Działania projakościowe i rozwiązania
organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz
wysokiej jakości usług zdrowotnych.

Termin składania wniosków: do dnia 30 października 2015 r.

Kwota dofinansowania: max. 1 000 000 PLN.

Wkład własny: 3% wartości projektu

Cel  konkursu:  deinstytucjonalizacja  opieki  nad  osobami  zależnymi  poprzez  rozwój
alternatywnych  form  opieki  nad  osobami  niesamodzielnymi,  w  tym  osobami  starszymi.

W ramach konkursu będzie udzielane wsparcie na realizację projektów dotyczących tworzenia
Dzienny  Domów  Opieki  Medycznej  stanowiących  formę  opieki  skierowanej  do  osób
niesamodzielnych, w szczególności do osób powyżej 65 r.ż., których stan zdrowia nie pozwala na
pozostawanie  wyłącznie  pod opieką podstawowej  opieki  zdrowotnej  i  ambulatoryjnej  opieki
specjalistycznej,  a  jednocześnie  nie  wymaga  całodobowego  nadzoru  lekarskiego  i
pielęgniarskiego  realizowanego  w  trybie  stacjonarnym.

Działania:

Dostosowanie i doposażenie w sprzęt pomieszczeń przeznaczonych na DDOM – 15% wydatków●

kwalifikowanych
Prowadzenie Dziennego Domu Opieki Medycznej●

Działania  edukacyjne  skierowane  do  rodzin  i  opiekunów  pacjenta  przygotowujących  ich  do●

kontynuacji opieki

Podmioty uprawnione do startowania w konkursie: w ramach konkursu o dofinansowanie
realizacji projektu mogą ubiegać się podmioty lecznicze prowadzące działalność leczniczą.

 

Specjaliści KSWP w zakresie pozyskiwania środków unijnych są do Państwa
dyspozycji również w zakresie przygotowania i opracowania dokumentacji.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej www.power.gov.pl

Telefon: 41 375 14 55  lub  41 260 46 61

e-mail: kswp@kswp.org.pl  k_ferens@kswp.org.pl
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